
 
 

UCHWAŁA NR LIX/393/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/324/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023r. poz. 360 z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 334 063,16 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 334 063,16 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5215



Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał nr 1 do uchwały nr LIX/393/23

Data podjęcia 2023-12-21

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 323 789,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 323 789,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 323 789,00

855 Rodzina 10 274,16

85504 Wspieranie rodziny 10 274,16

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

10 274,16

Razem: 334 063,16

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/393/23

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5215
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał nr 2 do uchwały nr LIX/393/23

Data podjęcia 2023-12-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 323 789,00

80101 Szkoły podstawowe 323 789,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 789,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 15,00

855 Rodzina 10 274,16

85504 Wspieranie rodziny 10 274,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,16

Razem: 334 063,16

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/393/23

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5215
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIX/393/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T10:02:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




